
令和 04 年 08 月 5 日 

 

夏休み小学生ハンドボール交流大会    参加チーム 各位 

大会に関するご案内 

 

厳暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

夏休み小学生ハンドボール交流大会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

① 大会使用球に関して 

本交流大会は大会事務局にて、新 1 号球・新 0号球をご用意させていただく予定でしたが 

メーカーの商品不足により試合球を用意する事が出来ませんでした。 

現在、深刻な商品不足にて全くボールを確保できない状態が続いております。 

つきましては、試合球につきましては各チーム持ち回りでの対応をお願い致します。 

※新ボールでなくても構いません。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

② ハーフタイムについて 

今交流大会につきましてハーフタイムの練習はなしとさせて頂きます。 

ユニフォームチェックとコイントスのみハーフタイムに行いますので代表者・選手各 1 名

ずつ合計 2 名でご対応をお願い致します。 

 

③ 審判・オフィシャルについて 

今交流大会におきましては、審判・オフィシャルは試合当該チームにてお願い致します。 

審判については 2 審、オフィシャル・得点番は各チームにて協力してご対応をお願い致し

ます。 

 

 最後に、今後、弊社と茨城県ハンドボール協会との協議の上、来年度以降のこの時期に 

「第 10 回茨城県近隣少年少女ハンドボール大会 兼 第 28 回田中杯ハンドボール大会」 

として行う案を検討しております。 

 

 

ご不明な点は大会事務局までご連絡ください。 

ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

大会事務局 牧野 颯紀 

TEL：03-3507-9777 


